
G5 - Youngtimer
Colmar berg - 2630 mtr.

7 - 8 September 2019

Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Supersport
 

79 Timo Schönhals (DEU)  1 -- 13 laps --Yamaha R6 16:15.131 1:13.892 5

76 Patrick Gleim (DEU) 26.541 2 26.541Yamaha R6 Rj03 16:41.672 1:15.276 11

27 Wolfram Kiese (DEU) 0.108 3 26.649Honda CBR600 16:41.780 1:15.963 7

81 Jens David (DEU) 0.333 4 26.982Honda CBR 600 16:42.113 1:15.168 9

42 Henry Falk (DEU) 49.536 5 1:16.518Yamaha R6 17:31.649 1:18.812 11

119 Johnny Wagner Rasmussen (DNK)  6 -- 12 laps --Honda CBR 600 16:15.297 1:19.144 8

26 Thomas Böddeker (DEU) 19.707 7 19.707Yamaha R6 16:35.004 1:20.927 9

72 Andreas Binder (DEU) 27.834 8 47.541Honda CBR600 17:02.838 1:22.747 10

56 René Schmid (SUI) 26.722 9 1:14.263Honda CBR600 PC35 17:29.560 1:19.975 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

YT-Senior
 

975 Geert Donker (DEU)  1 -- 13 laps --Kawasaki ZXR400 17:34.153 1:19.141 13

816 Justian Eliano König (DEU)  2 -- 12 laps --Kawasaki ZXR 400 16:44.382 1:21.331 10

918 Frank Stockhecke (DEU) 9.600 3 9.600Honda CBR400 16:53.982 1:22.100 9

55 Karl-Heinz Jäger (DEU) 37.477 4 47.077Honda CB450 17:31.459 1:25.038 12

931 Erich Scheunemann (DEU)  5 -- 11 laps --Kawasaki ZXR400 16:15.662 1:25.805 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

B-Evo
 

145 Dimitri Persoons (BEL)  1 -- 13 laps --Yamaha FZR400RR 17:10.897 1:17.988 5

10 Antoine Sebastien (BEL) 18.966 2 18.966Kawasaki ZXR400 17:29.863 1:19.020 2

99 Patrick Vankoekelbergh (BEL) 2.323 3 21.289Kawasaki ZXR400 17:32.186 1:19.674 11

48 Bruno Gohy (BEL)  4 -- 12 laps --Kawasaki ZXR400 16:27.487 1:20.705 10

69 Frank Schouren (NLD) 1.750 5 1.750Supermono-BMW 650 16:29.237 1:20.858 9

46 Romain Fortemps (BEL) 1.237 6 2.987Kawasaki ZXR400 16:30.474 1:20.703 11

51 Alexandre Dumoutier (FRA) 8.781 7 11.768Kawasaki ZXR400 16:39.255 1:21.384 11

155 Frédéric Stoffels (BEL) 17.153 8 28.921Kawasaki ZXR400 16:56.408 1:22.396 7

54 Jean Pierre Paquet (BEL) 8.976 9 37.897Kawasaki ZXR400 17:05.384 1:23.509 6

174 Jean-Paul Louwette (BEL) 24.159 10 1:02.056Kawasaki ZXR400 17:29.543 1:24.332 12

86 Eddy Pronier (FRA) 2.709 11 1:04.765Yamaha 660 17:32.252 1:24.904 12

115 Laime Clement (FRA) 0.163 12 1:04.928KAWASAKI 400 ZXR 17:32.415 1:25.089 8

77 Eric Maes (BEL)  13 -- 11 laps --Kawasaki ZXR400 16:16.615 1:25.108 9

433 Alexandre Selves (BEL) 18.625 14 18.625Kawasaki ZXR400 16:35.240 1:27.425 4

68 Thibault De Hert (BEL) 4.292 15 22.917Suzuki Big 16:39.532 1:28.092 11

A CHTUNG TRA NSPONDER BA TTERIE LEER AUSTA USCHEN: #72, #931
 
 

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:13.892  in Runde  5  durch StNr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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